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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kpl-4-figurek-mikolaj-wzor-do-wyboru-p-37286.html

Kpl. 4 Figurek - Mikotaj (wzor do

wyboru)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

48,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

219-9498
4020607688117
5x3x5.5cm

kolekcja "Boze Narodzenie w domu
Carmani”

Figurki $wigteczne to dekoracyjne elementy, ktére wprowadzajg magiczny klimat do domoéw w okresie $wigt Bozego
Narodzenia. Stanowig one nie tylko dekoracje, ale takze mitg pamiatke, czesto przekazywana z pokolenia na pokolenie. Wzér

produktu wysytany losowo.
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